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Општина: Општина Новаци

Извештаен период:  од 01.01.2023 година до 30.06.2023 година

Датум на поднесување на извештајот: 01.08.2023

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина Општина Новаци за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2023 година до
30.06.2023 година

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН
БИЛАНС :

78.801.755 37.032.645 40.227.077 20.022.998 1.142.000 271.457 5.700.000 115.200 125.870.832 57.442.300 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 

0 0 68.428.532 45,64

86.439.212 36.380.814 39.965.401 19.478.532 870.000 12.205 200.000 115.200 127.474.613 55.986.751 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 

0 0 71.487.862 43,92

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

89.849.325 59.988.978 0 0 0 0 0 0 89.849.325 59.988.978 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 29.860.347 66,77

82.211.868 36.681.297 261.676 0 272.000 0 5.500.000 0 88.245.544 36.681.297 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0 0 51.564.247 41,57

 32.239.990 19.987.210 0 0 0 0 0 0 0 0 32.239.990 19.987.210 12.252.780  
71   Даночни приходи 62,00

      711 570.000 560.523 0 0 0 0 0 0 0 0 570.000 560.523 9.477
  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД
ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

98,34

      713 4.310.000 4.035.452 0 0 0 0 0 0 0 0 4.310.000 4.035.452 274.548  ДАНОЦИ НА ИМОТ 93,63

      717 27.349.990 15.391.235 0 0 0 0 0 0 0 0 27.349.990 15.391.235 11.958.755  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ
УСЛУГИ 

56,28

      718 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0 10.000
  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ
ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 

0,00

 730.000 551.735 0 0 1.142.000 271.457 0 0 0 0 1.872.000 823.192 1.048.808  
72   Неданочни приходи 43,97

      722 210.000 92.054 0 0 0 0 0 0 0 0 210.000 92.054 117.946  ГЛОБИ,СУДСКИ И
АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ 

43,84

      723 310.000 265.099 0 0 1.136.000 266.501 0 0 0 0 1.446.000 531.600 914.400  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 36,76

      724 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0 10.000  ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 0,00

      725 200.000 194.582 0 0 6.000 4.956 0 0 0 0 206.000 199.538 6.462  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 96,86

 45.831.765 16.493.700 40.227.077 20.022.998 0 0 5.700.000 115.200 0 0 91.758.842 36.631.898 55.126.944  
74   Трансвери и донации 39,92



      741 45.831.765 16.493.700 40.227.077 20.022.998 0 0 0 0 0 0 86.058.842 36.516.698 49.542.144  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА
НА ВЛАСТ 

42,43

      742 0 0 0 0 0 0 5.700.000 115.200 0 0 5.700.000 115.200 5.584.800  ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 2,02

 89.849.325 59.988.978 0 0 0 0 0 0 0 0 89.849.325 59.988.978 29.860.347  
73   Капитални приходи 66,77

      733 89.849.325 59.988.978 0 0 0 0 0 0 0 0 89.849.325 59.988.978 29.860.347  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 

66,77
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 21.713.210 8.679.715 35.481.828 17.941.760 0 0 0 0 0 0 57.195.038 26.621.475 30.573.563  
40

  ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

46,55

      401 13.452.000 5.769.107 25.546.980 12.916.908 0 0 0 0 0 0 38.998.980 18.686.015 20.312.965  ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

47,91

      402 5.906.210 2.211.219 9.934.848 5.024.852 0 0 0 0 0 0 15.841.058 7.236.071 8.604.987  ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ 

45,68

      404 2.355.000 699.389 0 0 0 0 0 0 0 0 2.355.000 699.389 1.655.611  НАДОМЕСТОЦИ 29,70

 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0 150.000  
41

  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ
РАСХОДИ 

0,00

      412 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000  ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА
(НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ) 

0,00

      413 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0 50.000  ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ
(РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 

0,00

 41.381.002 19.278.413 4.483.573 1.536.772 870.000 12.205 200.000 115.200 0 0 46.934.575 20.942.590 25.991.985  
42   Стоки и услуги 44,62

      420 872.000 266.515 0 0 0 0 0 0 0 0 872.000 266.515 605.485  ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 30,56

      421 10.476.000 3.954.548 3.274.277 987.540 192.000 0 0 0 0 0 13.942.277 4.942.088 9.000.189
  КОМУНАЛНИ
УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈ
А И ТРАНСПОРТ 

35,45

      423 7.580.000 5.122.473 600.000 270.271 382.000 0 0 0 0 0 8.562.000 5.392.744 3.169.256  МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР 

62,98

      424 10.640.000 4.883.325 228.296 62.797 52.000 0 0 0 0 0 10.920.296 4.946.122 5.974.174  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ 

45,29

      425 5.862.000 1.779.873 302.000 162.878 137.000 4.956 200.000 115.200 0 0 6.501.000 2.062.907 4.438.093  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 31,73

      426 1.651.002 921.706 79.000 53.286 107.000 7.249 0 0 0 0 1.837.002 982.241 854.761  ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 53,47



      427 4.300.000 2.349.973 0 0 0 0 0 0 0 0 4.300.000 2.349.973 1.950.027  ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 54,65

 500.000 188.481 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 188.481 311.519  
45   КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 37,70

      452 500.000 188.481 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 188.481 311.519  КАМАТНИ ПЛАЌАЊА КОН
ДОМАШНИ КРЕДИТОРИ 

37,70

 19.780.000 6.825.172 0 0 0 0 0 0 0 0 19.780.000 6.825.172 12.954.828  
46   СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 34,51

      461 7.500.000 3.391.758 0 0 0 0 0 0 0 0 7.500.000 3.391.758 4.108.242  СУБВЕНЦИИ ЗА ЈАВНИ
ПРЕПРИЈАТИЈА 

45,22

      463 5.000.000 2.592.500 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 2.592.500 2.407.500  ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ 

51,85

      464 7.280.000 840.914 0 0 0 0 0 0 0 0 7.280.000 840.914 6.439.086  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 11,55

 1.055.000 560.889 0 0 0 0 0 0 0 0 1.055.000 560.889 494.111  
47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 53,16

      471 1.055.000 560.889 0 0 0 0 0 0 0 0 1.055.000 560.889 494.111  СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 53,16

 1.860.000 848.144 0 0 0 0 0 0 0 0 1.860.000 848.144 1.011.856  
49   ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 45,60

      491 1.860.000 848.144 0 0 0 0 0 0 0 0 1.860.000 848.144 1.011.856  ОТПЛАТА НА глАВНИНА ДО
НЕРЕЗИДЕНТНИ КРЕДИТОРИ 

45,60

 82.211.868 36.681.297 261.676 0 272.000 0 5.500.000 0 0 0 88.245.544 36.681.297 51.564.247  
48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 41,57

      480 1.650.000 0 261.676 0 160.000 0 0 0 0 0 2.071.676 0 2.071.676  купување на опрема и машини 0,00

      482 80.141.868 36.681.297 0 0 0 0 5.500.000 0 0 0 85.641.868 36.681.297 48.960.571  ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 42,83

      485 420.000 0 0 0 112.000 0 0 0 0 0 532.000 0 532.000  ВЛОЖУВАЊА И
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

0,00

Образложение

Оливера Димитровска 047 203060

Овластено лице(печат и потпис):Лице за контакт

Име и презиме и тел.број:


